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整理

番号

3月2日 3-1 1,999 1,008,034 電気料金　2月分 ⑨

3月2日 3-2 9,604 998,430
事務所電話、インターネット料金12月
分、1月分

⑨

3月10日 3-3 19,020 979,410 人件費2月分 ⑧

3月17日 3-4 1,170 978,240
水道料金 令和7年12月12日～令和8年2月
10日(61日分)

⑨

3月17日 3-5 192 978,048 広報・広聴活動駐車場代金 ⑦

3月22日 3-6 704 977,344 ボールペン購入代金 ⑨

3月22日 3-7 18,898 958,446 書籍購入費用 ⑥

3月24日 3-8 202,532 755,914 HP製作費用 ⑦

3月27日 3-9 2,320 753,594 Google AI Pro利用料　2月分 ⑨

3月27日 3-10 2,400 751,194 ChatGPT Plus利用料　2月分 ⑨

3月27日 3-11 3,104 748,090 携帯電話料金　1月分 ⑨

3月27日 3-12 7,264 740,826 Adobe systems　利用料2月分 ⑨

3月27日 3-13 4,368 736,458 HP維持管理費3月分 ⑦

3月27日 3-14 1,000 735,458 日経電子版2月分 ⑥

3月27日 3-15 4,800 730,658 日経新聞代2月分 ⑥

3月27日 3-16 1,528 729,130 HPドメイン使用料3月分 ⑦

3月27日 3-17 1,540 727,590 自動車オイル交換代金 ⑨

3月27日 3-18 1,690 725,900 自動車ワイパーゴム交換代金 ⑨

3月27日 3-19 2,319 723,581
事務所用ガムテープ、付箋、コピー用紙
購入費用

⑨

          ⑨事務・事務所費）

    様式第１０号（第６条関係）

会　　計　　帳　　簿

会派の名称・議員氏名   松木　僚

年月日 収入額 支出額 残額 内容 項目 その他

備考　１　「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。（政務活動費○期分受入れ、○月分事

          務所賃借料など）

      ２　「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

          費の使途項目を記載する。（次の番号の記載でも可）（①調査研究費、②研修費、③要請

          ・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、
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整理

番号

3月27日 3-20 2,071 721,510 ガソリン代 ①

3月27日 3-21 1,584 719,926 事務所用ストーブ　灯油代 ⑨

3月27日 3-22 2,167 717,759 ガソリン代 ①

3月27日 3-23 1,939 715,820 ガソリン代 ①

3月27日 3-24 2,245 713,575 ガソリン代 ①

3月27日 3-25 1,823 711,752 ガソリン代 ①

3月27日 3-26 2,223 709,529 ガソリン代 ①

3月27日 3-27 39,754 669,775 書籍購入費用 ⑥

3月27日 3-28 53,136 616,639 ４月分事務所賃借料 ⑨

3月29日 3-29 480 616,159 広報・広聴活動駐車場代金 ⑦

3月31日 3-30 1,244 614,915 電気料金 3月分 ⑨

614,915

614,915

614,915

614,915

614,915

614,915

月計 0 395,118

累計 3,240,000 2,625,085 614,915

          ⑨事務・事務所費）

    様式第１０号（第６条関係）

会　　計　　帳　　簿

会派の名称・議員氏名   松木　僚

年月日 収入額 支出額 残額 内容 項目 その他

      ２　「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

          費の使途項目を記載する。（次の番号の記載でも可）（①調査研究費、②研修費、③要請

          ・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、
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